
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS PREKYBOS LAIKO 
APRIBOJIMO 

 
2008 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-279 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 18 straipsnio 9 dalimi 

ir atsižvelgdama į 2008 m. rugpjūčio 22 d. Pakruojo rajono policijos komisariato raštą Nr. 75-S-

6777 „Dėl įmonių, prekiaujančių alkoholiniais gėrimais, darbo laiko ribojimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Apriboti mažmeninės prekybos laiką alkoholiniais gėrimais (tiek fizinių, tiek juridinių 

asmenų) nuo 2008-08-31 2.00 val. iki 2008-08-31 9.00 val. Pakruojo seniūnijoje. 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 


